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Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1,   IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace, 
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LIST  

DATUM
TISK
VYPRACOVAL

SCHVÁLIL Ing. ESMAIL SALAH, Ph.D.
ROZVÁDĚČ -  PDPS_SO
01-51-02.04_RVO-J 1

1
Napěťová soustava:

Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí: 

Místo instalace:

Napájecí síť typu:

Příkon instalovaný (kW):

Jmenovitý proud přípojnic (A):

Zkratový proud souměrný Iks (kA):

Provedení rozváděče:

Velikost rozváděče-š. (mm):
Velikost rozváděče-h. (mm):
Velikost rozváděče-v. (mm):

Dělení:
Přípojnice a spojovací vodiče:
Umístění přípojnic:
Umístění svorkovnic:
Přívody a vývody kabelů:

Krytí:
Barva:
Barva montážního panelu:

POZNÁMKA

ROZVADĚČ PDPS_SO 01-51-02.04_RVO-J

3+N+PE, AC 50Hz, 400V / TN-C-S

dle ČSN 33 2000-4-41 automatickým odpojením od zdroje

vnitřní prostředí AB5

základní (nezálohovaná)

1

<6

Plastová skříň, nástěnné provedení, požadovaná prostorová rezerva 30%
plné neprůhledné dveře opatřené otočným zámkem, rozvaděč v provedení do
vnitřního prostředí, rozváděč je vybaven svorkovnicí N + PE,včetně soklu 100mm, 
 v rámci stavby je nutné zajistit, aby nedošlo k poškození rozvaděče při provozu!

400
150
600

Cu
dle výrobce
dle výrobce
přívod horem, vývody horem

IP30 / IP20 (při otevřeném rozváděči)
nespecifikováno (standardní dle výrobce)
nespecifikováno (standardní dle výrobce)

25
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ROZVÁDĚČ -  PDPS_SO
01-51-02.04_RVO-J 2

2
L1

L2

L3

PE

N

FV1

PŘ
EP

ĚŤ
O

VÁ
 O

C
H

R
. C

12,5kA

HOP

kostra
rozváděče

HLAVNÍ
VYPÍNAČ

X0

S0
13

14

23

24

33

34

1 2 3

WL0

0

L3

L2

L1

PE

N

L3

L2

L1

PE

N
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Název stavby : Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Cheb

Číslo a název SO/IO : SO 01-51-02.04

Kód a název profese: Venkovní osvětlení – jižní parkoviště

SPECIFIKACE A SEZNAM KABELŮ A MATERIÁLU ROZVADĚČ

p.č. / č.linie od elektrické zařízení (položka) ozn.kabelu typ kabelu / typ mat. jištění / spojka příkon (W) poznámka / popis / obsazenost č.místnosti m

0 ENN_R01.2Napájení rozvaděče VO RVO-J WL0 CYKY-J 5x4 vypínač 25A/3 napájení z patrového rozvaděče ENN_chodba - 1PP 10

RVO-J Přepěťová ochrana, třída T2, 12,5kA

1 RVO-J 4ks svítidel Pi=28,4W WL1 CYKY-J 3x4 10A/B/1 113,6 ok1 VO -  venkovní parkoviště 210

RVO-J uzemnění 4xks stožá VO 4m CYA 16 uzmenění VO - venkovní parkoviště 210

CYSY 3x1,5 uvnitř stožárů 50

KŽ Ø 25/18,3 mm 70

2 RVO-J soumarkové čidlo WL2 CYKY-J 3x1,5 venkovní parkovišě 100

aktor KNX 4násobný ovládání osvětlení jižního parkoviště přes KNX

RVO-J


